（様式１：事前協議 市・町→県）

番 号

年 月 日

高知県知事 ○○ ○○ 様

○○市（町）長 ○○ ○○

○○都市計画○○の決定（変更）について（事前協議）

このことについて、都市計画法第１９条第３項（第２１条第２項の規定に準用する同法

第１９条第３項）の協議を行う予定であるが、都市計画決定事務を円滑に処理するため、

あらかじめ県の意見を伺います。

【添付書類】

① 計画書

② 総括図

③ 計画図

④ その他必要な図書

（様式２：事前協議 県→市・町）

番 号

年 月 日

○○市（町）長 ○○ ○○ 様

高知県知事 ○○ ○○

○○都市計画○○の決定（変更）について（回答）

令和○○年○○月○○日付け番号にて事前協議のありました標記の件について、異存は

ありませんので、都市計画法第１６条第１項以降に定められる手続きを進めてください。

（様式３－１：協議 市・町→県）

番 号

年 月 日

高知県知事 ○○ ○○ 様

○○市（町）長 ○○ ○○

○○都市計画○○の決定（変更）について（協議）

このことについて、都市計画法第１９条第３項（第２１条第２項の規定に準用する同法

第１９条第３項）の規定により、協議を申出ます。

（様式３－２：協議「素案」と「案」が変わらない場合。様式３－１と同時提出）

番 号

年 月 日

高知県知事 ○○ ○○ 様

○○市（町）長 ○○ ○○

○○都市計画○○の決定（変更）の協議申出に係る提出資料について

このことについて、本申請に係る計画書、総括図、計画図及びその他の提出資料は令和

○○年○○月○○日付け番号で申請を行った際に提出した資料と変更ありません。

（様式４：協議 県→市・町）

番 号

年 月 日

○○市（町）長 ○○ ○○ 様

高知県知事 ○○ ○○

○○都市計画○○の決定（変更）について

令和○○年○○月○○日付け番号にて協議のありました標記の件について、事前協議の

内容と変更がないことを確認しましたので、都市計画法第２０条第１項（都市計画法第２

１条第２項に準用する同法第２０条第１項）の規定による告示を行った後に、図書の写し

を送付してください。